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Tribunal de la Convocatoria 
 

A N U N C I O 

 

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DE PROCESOS SELECTIVOS EN 

EJECUCIÓN DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS 

URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO, 

PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA. SISTEMA DE CONCURSO. 

 

 En sesión celebrada el día diez de septiembre de dos mil veinticuatro, y una vez finalizado el plazo 

de presentación de alegaciones a las valoraciones y motivos del Tribunal en la autobaremación realizada por 

los opositores, presentan alegaciones los siguientes: 

 

 BENÍTEZ PARRA, JUAN JOSÉ. 

 CAMACHO LÓPEZ, MARÍA VANESSA. 

 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, VICTOR MANUEL. 

 MUÑOZ MORENO, OSCAR JESÚS. 

 VIDAL SÁNCHEZ, YOLANDA. 

 

El Tribunal, acuerda por unanimidad: 

 

 ESTIMAR alegación presentada por el Sr. Benítez Parra otorgándole la puntuación de 8,09 puntos, 

coincidente con la puntuación de la Autobaremación del opositor. 

 ESTIMAR alegación presentada por la Sra. Vidal Sánchez a la baremación de los cursos, 

valorándose los mismos y otorgándole una puntuación de 4 puntos, dado que el valor máximo del 

apartado de otros méritos es de 4 puntos, siendo su puntuación definitiva de 4,13 puntos. 

 DESESTIMAR alegaciones presentadas por el resto de aspirantes a las valoraciones del Tribunal, 

por presentarse fuera de plazo la documentación acreditativa de los méritos alegados. 

 Tomar conocimiento del escrito presentado por el Sr. González Rodríguez donde la puntuación de 

la autobaremación realizada por el mismo es coincidente por la otorgada por el Tribunal. 

 

 Asimismo, de conformidad con la Base 8.4, el Tribunal acuerda por unanimidad que los resultados 

definitivos de 24 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUN/20), 1 PLAZA DE GUARDA 

(FUN/26) y 13 PLAZAS DE OPERARIO (FUN/27), son los que a continuación se detallan: 

 
 

BAREMO:  
 

Puntuación del Opositor en la 

Autobaremación. 

 

TRIBUNAL:  
 

Puntuación del Tribunal tras valoración de los méritos 

acreditados y autenticados por el opositor. 

 

24 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUN/20). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** BAREMO TRIBUNAL 

ACUÑA CALDERÓN JUAN CARLOS  ***7109** 10 puntos 10 puntos 

BAUTISTA GARCÍA TERESA ***3057** 10 puntos 10 puntos 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** BAREMO TRIBUNAL 

CABEZÓN PEÑA VERÓNICA ISABEL ***7493** 10 puntos 10 puntos 

CARRASCO ÁLVAREZ JUAN JAVIER ***7911** 10 puntos 10 puntos 

CARRILLO VILLEGAS ANA MARÍA ***4677** 10 puntos 10 puntos 

CASTILLO LATORRE FRANCISCA ***7563** 10 puntos 10 puntos 

FELIP MUÑOZ JORGE JUAN ***6355** 10 puntos 10 puntos 

GARCÍA SÁNCHEZ ANA ***3617** 10 puntos 10 puntos 

GIL GARCÍA FRANCISCO JOSÉ ***5821** 10 puntos 10 puntos 

GUERRERO PÉREZ ROSA MARÍA ***8153** 10 puntos 10 puntos 

GUTIÉRREZ MATEO JOSÉ MANUEL ***3382** 10 puntos 10 puntos 

LARGUERO CRESPO JOSÉ ANTONIO ***7739** 10 puntos 10 puntos 

LÓPEZ CHACÓN NURIA DEL CARMEN ***6108** 10 puntos 10 puntos 

MORENO MORENO LAURA ***7555** 10 puntos 10 puntos 

NAVARRO SOTO MANUEL JESÚS ***9223** 10 puntos 10 puntos 

PEÑAS RUIZ FRANCISCO CARLOS ***7085** 10 puntos 10 puntos 

POÓ ANTÓN MARÍA ADELAIDA ***2251** 10 puntos 10 puntos 

RAMA CORONADO JOSÉ MANUEL ***5401** 10 puntos 10 puntos 

RAMOS PASTOR FRANCISCA MARÍA ***4474** 10 puntos 10 puntos 

ROJAS RAMÍREZ NATIVIDAD ***8602** 10 puntos 10 puntos 

SÁNCHEZ VALDÉS ROSA MARÍA ***5757** 10 puntos 10 puntos 

VALDENEBRO TORRES JULIO JESÚS ***7451** 10 puntos 10 puntos 

VEGA SÁNCHEZ PABLO ***6659** 10 puntos 10 puntos 

VILCHES RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA ***6168** 10 puntos 10 puntos 

VALIENTE GONZÁLEZ FRANCISCO JOSÉ ***4736** 8,53 puntos 8,53 puntos 

BENÍTEZ PARRA JUAN JOSÉ ***1792** 8,09 puntos 8,09 puntos 

NAVARRO BLANCO ESTHER ***6236** 5,72 puntos 5,72 puntos 

SALAZAR USERO RAQUEL ***2478** 7,65 puntos 5,65 puntos 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** BAREMO TRIBUNAL 

DÍAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL ***3402** 5,42 puntos 5,42 puntos 

ALDANA PEREA MARÍA DE LAS MERCEDES ***8449** 5,20 puntos 5,20 puntos 

RIQUELME BOCANEGRA JOSEFA ***4758** 5,11 puntos 5,11 puntos 

BENEROSO ROS JORGE ***6895** 5,60 puntos 4,60 puntos 

PALACIO LÓPEZ FRANCISCA ALEXANDRA ***9544** 4,47 puntos 4,47 puntos 

ROMÁN DELGADO MARÍA GEMA ***3793** 5,54 puntos 4,37 puntos 

GARCÍA SÁNCHEZ NAYARA ***8989** 4,25 puntos 4,25 puntos 

CAMACHO LÓPEZ MARÍA VANESSA ***8768** 5,42 puntos 4,00 puntos 

VIDAL SÁNCHEZ YOLANDA ***9545** 9,13 puntos 4,13 puntos 

CUEVAS FLORIDO DAVINIA ***6634** 4,20 puntos 4,00 puntos 

GIL ESPINOSA ROCÍO ***7988** 5 puntos 4 puntos 

MAESTRE MUÑOZ PABLO ***4185** 10 puntos 4 puntos 

MUÑOZ MORENO OSCAR JESÚS ***8794** 6,42 puntos 4,00 puntos 

QUIRÓS PICÓN ISMAÉL ***7801** 8 puntos 0,00 puntos 

CELIS NIEVES ADRIÁN ***6926** 5,85 puntos 0,00 puntos 

RAMÍREZ CAMPOS JESÚS ***4883** 6,66 puntos 0,00 puntos 

RODRÍGUEZ GORDO ALFONSO ***6893** 9 puntos 0,00 puntos 

RODRÍGUEZ VERA MARINA DE LA LUZ ***9027** 4,20 puntos 0,00 puntos 

RUIZ GUTIÉRREZ LAURA ***8908** 7,63 puntos 0,00 puntos 

RUIZ SEPÚLVEDA VICTORIA EUGENIA ***0557** 8,02 puntos 0,00 puntos 

TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ***9050** 9 puntos 0,00 puntos 

 

1 PLAZA DE GUARDA (FUN/26). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** BAREMO TRIBUNAL 

FERNÁNDEZ LÓPEZ JUAN ANTONIO ***2191** 10 puntos 10 puntos 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4 puntos 0,00 puntos 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS ***6948** 4 puntos 0,00 puntos 
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APELLIDOS NOMBRE ***DNI** BAREMO TRIBUNAL 

JIMÉNEZ PEÑA FERNANDO ***4041** 4 puntos 0,00 puntos 

RAMÍREZ VEGA JESÚS ALFONSO ***6353** 4,357 puntos 0,00 puntos 

 

13 PLAZAS DE OPERARIO (FUN/27). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** BAREMO TRIBUNAL 

ALCALÁ COTE EUGENIO ***6205** 10 puntos 10 puntos 

BAEZA NIÑO DAVID ***5184** 10 puntos 10 puntos 

BENÍTEZ SÁNCHEZ SALVADOR ***3163** 10 puntos 10 puntos 

BOZA CORRALES JOSÉ LUIS ***6439** 10 puntos 10 puntos 

CINTADO PÉREZ FRANCISCO JOSÉ ***4328** 10 puntos 10 puntos 

GARCÍA ORTIZ ALFREDO ***9290** 10 puntos 10 puntos 

GÓMEZ MÁRQUEZ MÓNICA MARÍA ***5718** 10 puntos 10 puntos 

MÁRQUEZ GÓMEZ JUAN MANUEL ***8247** 10 puntos 10 puntos 

ORTEGA GONZÁLEZ ANTONIA MARÍA ***4743** 10 puntos 10 puntos 

RAGEL NÚÑEZ ÁNGEL ***3821** 10 puntos 10 puntos 

RODRÍGUEZ GARCÍA SERGIO ANTONIO ***5418** 10 puntos 10 puntos 

VELASCO GUTIÉRREZ RAÚL ***6533** 10 puntos 10 puntos 

TRUJILLO GÓMEZ DIEGO JOSÉ ***6028** 10 puntos 10 puntos 

DEL RÍO FERNÁNDEZ JONATAN ***0963** 4 puntos 0,00 puntos 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VÍCTOR MANUEL ***5225** 4,051 puntos 4,051 puntos 

FERNÁNDEZ GUERRERO JESÚS ***6948** 4 puntos 0,00 puntos 

GIL ROLDÁN JOSÉ ***5206** 4 puntos 0,00 puntos 

GONZÁLEZ BEJARANO MANUEL ***5525** 4 puntos 0,00 puntos 

JIMÉNEZ PEÑA FERNANDO ***4041** 4 puntos 0,00 puntos 

RAMOS RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES ***7329** 2 puntos 0,00 puntos 
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 Igualmente, y una vez finalizado el proceso de selección, de conformidad con la Base 9.1., por orden 

de puntuación, el Tribunal acuerda por unanimidad proponer para ocupar las plazas anteriormente 

mencionadas, como funcionarios de carrera, a los siguientes aspirantes: 

 

24 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO (FUN/20). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ACUÑA CALDERÓN JUAN CARLOS  ***7109** 

BAUTISTA GARCÍA TERESA ***3057** 

CABEZÓN PEÑA VERÓNICA ISABEL ***7493** 

CARRASCO ÁLVAREZ JUAN JAVIER ***7911** 

CARRILLO VILLEGAS ANA MARÍA ***4677** 

CASTILLO LATORRE FRANCISCA ***7563** 

FELIP MUÑOZ JORGE JUAN ***6355** 

GARCÍA SÁNCHEZ ANA ***3617** 

GIL GARCÍA FRANCISCO JOSÉ ***5821** 

GUERRERO PÉREZ ROSA MARÍA ***8153** 

GUTIÉRREZ MATEO JOSÉ MANUEL ***3382** 

LARGUERO CRESPO JOSÉ ANTONIO ***7739** 

LÓPEZ CHACÓN NURIA DEL CARMEN ***6108** 

MORENO MORENO LAURA ***7555** 

NAVARRO SOTO MANUEL JESÚS ***9223** 

PEÑAS RUIZ FRANCISCO CARLOS ***7085** 

POÓ ANTÓN MARÍA ADELAIDA ***2251** 

RAMA CORONADO JOSÉ MANUEL ***5401** 

RAMOS PASTOR FRANCISCA MARÍA ***4474** 

ROJAS RAMÍREZ NATIVIDAD ***8602** 

SÁNCHEZ VALDÉS ROSA MARÍA ***5757** 

VALDENEBRO TORRES JULIO JESÚS ***7451** 

VEGA SÁNCHEZ PABLO ***6659** 

VILCHES RODRÍGUEZ MARÍA EUGENIA ***6168** 
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1 PLAZA DE GUARDA (FUN/26). 

APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

FERNÁNDEZ LÓPEZ JUAN ANTONIO ***2191** 

 

13 PLAZAS DE OPERARIO (FUN/27). 

 
APELLIDOS NOMBRE ***DNI** 

ALCALÁ COTE EUGENIO ***6205** 

BAEZA NIÑO DAVID ***5184** 

BENÍTEZ SÁNCHEZ SALVADOR ***3163** 

BOZA CORRALES JOSÉ LUIS ***6439** 

CINTADO PÉREZ FRANCISCO JOSÉ ***4328** 

GARCÍA ORTIZ ALFREDO ***9290** 

GÓMEZ MÁRQUEZ MÓNICA MARÍA ***5718** 

MÁRQUEZ GÓMEZ JUAN MANUEL ***8247** 

ORTEGA GONZÁLEZ ANTONIA MARÍA ***4743** 

RAGEL NÚÑEZ ÁNGEL ***3821** 

RODRÍGUEZ GARCÍA SERGIO ANTONIO ***5418** 

VELASCO GUTIÉRREZ RAÚL ***6533** 

TRUJILLO GÓMEZ DIEGO JOSÉ ***6028** 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBNAL, 

 


